

Lars Grønvall ApS

Billundvej 59, 7182 Bredsten

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 26 53 58 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017..

Lars Grønvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Grønvall ApS
Billundvej 59
7182 Bredsten

CVR-nr.: 26 53 58 67
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Lars Grønvall, Billundvej 59, 7182 Bredsten

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Guldbergsminde I/S, Randbøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 706.657 mod -92.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-143.787	-156.828
Bruttoresultat	-143.787	-156.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.000	-322.104
Driftsresultat	-227.787	-478.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.990	-25.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	276.758	66.372
Andre finansielle indtægter	1.330.611	417.429
Øvrige finansielle omkostninger	-687.375	-72.398
Resultat før skat	707.197	-92.529
Skat af årets resultat	-540	0
Årets resultat	706.657	-92.529
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	422.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	181.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.529
Disponeret i alt	706.657	-92.529

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.000	413.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.000</u>	<u>413.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	654.097	639.107
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.323.922	2.047.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.978.019</u>	<u>2.686.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.307.019</u>	<u>3.099.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	43.802	43.532
Periodeafgrænsningsposter	6.414	1.070
Tilgodehavender i alt	<u>90.216</u>	<u>44.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.993.417	7.281.648
Værdipapirer i alt	<u>5.993.417</u>	<u>7.281.648</u>
Likvide beholdninger	1.207.720	350.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.291.353</u>	<u>7.676.948</u>
Aktiver i alt	<u>10.598.372</u>	<u>10.776.219</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	10.193.662	10.012.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>10.422.062</u>	<u>10.137.405</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	39.250
Gæld til associerede virksomheder	0	599.529
Anden gæld	<u>156.273</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.310</u>	<u>638.814</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>176.310</u>	<u>638.814</u>
 Passiver i alt	<u>10.598.372</u>	<u>10.776.219</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	420.000	360.000
Tilgang i årets løb	0	420.000
Afgang i årets løb	0	-360.000
Kostpris ultimo	420.000	420.000
Af- og nedskrivninger primo	-7.000	-102.000
Årets af-/nedskrivninger	-84.000	-7.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	102.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-91.000	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.000	413.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	711.000	711.000
Kostpris ultimo	711.000	711.000
Opskrivning, primo	-71.893	-46.893
Årets resultat	14.990	-25.000
Opskrivninger ultimo	-56.903	-71.893
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654.097	639.107
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldbergsminde I/S	Randbøl	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.506.000	1.506.000
Kostpris ultimo	1.506.000	1.506.000
Nedskrivninger primo	541.164	474.792
Årets op-/nedskrivninger	276.758	66.372
Nedskrivninger ultimo	817.922	541.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.323.922	2.047.164

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	43.532	25.782
Regulering af tidligere års skat	-540	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.757</u>	<u>-11.025</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	28.235	14.757
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	15.567	28.235
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>540</u>
	<u>43.802</u>	<u>43.532</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.012.405	10.104.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.257</u>	<u>-92.529</u>
	<u>10.193.662</u>	<u>10.012.405</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer for t.kr. 5.993 i sikkerhedsdepot.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 313, der ikke er indregnet da der er usikkerhed om den fremtidige udnytte heraf. Skatteaktivet hviler primært på underskud til fremførsel og underskud på salg af ejendomme, der kan modregnes i en eventuel fremtidig ejendomsavance.		

Noter

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Grønvall, Billundvej 59, 7182 Bredsten